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Tegevusaruanne

2021.aastal olid Konmarauto OÜ äritegevuse peamised tegevusvaldkonnad:

* mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük (sh e-kaubandus)

* mootorsõidukite hooldus- ja remonttööd

2021.aasta käive oli 63 147 eurot, millest internetikaubanduse müük moodustas 89%. 

Konmarauto OÜ haldab e-poodi www.autostuudio.ee

2021.aasta lõppes firmale 2209 eurose kasumiga. Ettevõttes töötas 1 palgaline töötaja.

Konmarauto OÜ juhatuses on üks liige, kellele 2021.aastal juhatuse liikme tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 13 296 12 603

Nõuded ja ettemaksed 156 9

Varud 47 217 46 856

Kokku käibevarad 60 669 59 468

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 1 969 483

Kokku põhivarad 1 969 483

Kokku varad 62 638 59 951

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 1 100 950

Võlad ja ettemaksed 2 167 1 839

Kokku lühiajalised kohustised 3 267 2 789

Kokku kohustised 3 267 2 789

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 54 350 57 236

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 209 -2 886

Kokku omakapital 59 371 57 162

Kokku kohustised ja omakapital 62 638 59 951
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 63 147 52 192

Muud äritulud 2 2 219

Kaubad, toore, materjal ja teenused -45 529 -35 846

Mitmesugused tegevuskulud -7 031 -7 103

Tööjõukulud -8 278 -14 347

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -81 0

Muud ärikulud -22 -1

Ärikasum (kahjum) 2 208 -2 886

Muud finantstulud ja -kulud 1 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 209 -2 886

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 209 -2 886
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Konmarauto 2021.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamisetavaga.

Hea raamatupidamisetava põhinõuded on kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS),RpS §3 punkt 7,mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. 

Eesti finantsaruandluse standardid on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

välja antavad juhendid ja Avaliku sektori finantsarvestuse ja –aruandluse juhend.

Äriühing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ja finantsandmete täpsusastmeks on 1EUR.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke eurodes.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel võetakse aluseks Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Välisvaluuta tehingutest

saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tuluna või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Seejuures

hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Nõuded

hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal „Ebatõenäoliselt laekuvad summad“. Lootusetud

nõuded kantakse bilansist välja.

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu

vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest

veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO  meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Varude allahindlusi nende

neto realiseerimisväärtusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem allahinnatud varude neto realiseerimisväärtus hilisematel

perioodidel taas tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku elueaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses(k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud), mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega  seotud  kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse 

ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendustega seotud kulutused, mis vastavad põhivara kriteeriumitele, kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara maksumusele. 

 

Varad, mille kasulik eluiga on rohkem kui aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse väheväärtusliku inventarina ja 

kantakse kasutusele võtmise momendil täielikult kulusse.
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Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses ning kajastatakse bilansis jäärmaksumuses. Amortiseeritava immateriaalse

põhivara amortiseerimisel lähtutakse eeldusest, et selle lõppväärtus on null. 

Immateriaalse põhivara hulka kuuluvad tarkvara, patendid, litsensid, kaubamärgid jms. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Materiaalse põhivara  amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooni norm määratakse

igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema

bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude

nüüdisväärtus või selle vara netomüügihind, olenevalt kumb on kõrgem. Vara netomüügihinna määramisel kasutatakse ettevõtteväliste

ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real "põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus". 

Igal bilansipäeval võrreldakse kehtestatud amortisatsioonimeetodit ja –määra vara tegeliku kasutuse, eeldatava järelejäänud kasuliku eluea ning

lõppväärtusega.

Kui tegelikud andmed erinevad esialgsest eeldusest oluliselt, korrigeeritakse amortisatsioonimäära.

Materiaalse põhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt

hinnata või kui see on ebaoluline, eeldatakse amortiseerimisel, et põhivara lõppväärtus on null.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses ning kajastatakse bilansis jäärmaksumuses. Amortiseeritava immateriaalse

põhivara amortiseerimisel lähtutakse eeldusest, et selle lõppväärtus on null. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset

amortisatsiooni meetodit.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on enamasti võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalised

finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub sisemise intressimäära meetodil.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustuse ja kuluna dividendide väljakuulutamise hetkel.

Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividend välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

mis perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulevase dividendi tulumaksu suhtes ei moodustata eraldist enne dividendide väljakuulutamist.

Sihtfinantseerimine

Brutomeetod

Varade sihtfinantseerimisel võetakse sihtfinantseerimisega soetatud varaobjekt bilansis arvele soetusmaksumuses ning

sihtfinantseerimise summat kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara

amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse varaobjekti kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Kompenseeritavat kulu ja saadud

toetust kajastatakse kasumiaruande eraldi ridadel.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja

sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või

potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui on täidetud kõik järgnevad tingimused: 

• olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale;
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• müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle; 

• tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta; 

• tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline; 

• tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

 

Dividenditulu arvestatakse hetkest, kui ettevõttel tekib dividendi nõudeõigus. 

Kulud

Kulude arvestust peetakse vastavalt Raamatupidamise Toimkonna juhendile nr.2 “Nõuded informatsiooni esitusviisile raamatupidamise

aastaaruandes”.

Kulud kauba või teenuse hankimisest kajastatakse siis, kui kõik kvaliteedi ja kvantiteediga seotud riskid on kooskõlastatud partneritega. Kulu

kajastamise aluseks on seaduse nõuetele vastav ostudokument.

Kulud kajastatakse põhiliste kululiikide lõikes.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte kasu, vaid väljamakstavaid dividende. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi

asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt

tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potensiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali

väljamaksmisel dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud

aastaaruande lisas.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna. Dividendide

väljamaksmisega seotud tulumaksukulu kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kehtivas maksumääras.

Seotud osapooled

Konmarauto OÜ-l on seotud osapoolteks seadusest tulenevalt füüsilised isikud k.a. lähisugulased. Juriidiliste isikutega seotust ei ole.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Sularaha kassas 12 858 11 179

Arvelduskontod pankades 438 1 424

Kokku raha 13 296 12 603
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 156 156

Ostjatelt laekumata

arved
156 156

Kokku nõuded ja

ettemaksed
156 156

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Ettemaksed 9 9

Tulevaste perioodide

kulud
9 9

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 9

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 47 167 46 806

Ettemaksed varude eest 50 50

Kokku varud 47 217 46 856

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 173 522

Üksikisiku tulumaks 15 93

Sotsiaalmaks 193 324

Töötuskindlustusmaksed 14 14

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 395 953
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 3 725 3 604 7 329 7 329

Akumuleeritud kulum -3 725 -3 462 -7 187 -7 187

Jääkmaksumus 0 142 142 142

  

Ostud ja parendused 341 341 341

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 3 725 3 604 7 329 7 329

Akumuleeritud kulum -3 725 -3 121 -6 846 -6 846

Jääkmaksumus 0 483 483 483

  

Ostud ja parendused 667 667 667

Amortisatsioonikulu 819 819 819

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 3 725 4 271 7 996 7 996

Akumuleeritud kulum -3 725 -2 302 -6 027 -6 027

Jääkmaksumus 0 1 969 1 969 1 969
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 403 1 403

Võlad töövõtjatele 120 120

Maksuvõlad 395 395

Muud võlad 181 181

Muud viitvõlad 181 181

Saadud ettemaksed 68 68

Tulevaste perioodide tulud 68 68

Kokku võlad ja ettemaksed 2 167 2 167

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 677 677

Võlad töövõtjatele 125 125

Maksuvõlad 953 953

Saadud ettemaksed 84 84

Tulevaste perioodide tulud 84 84

Kokku võlad ja ettemaksed 1 839 1 839

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 42 420 40 763

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 14 139 13 587

Kokku tingimuslikud kohustised 56 559 54 350

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 400 400

Osade nimiväärtus 6,39 eurot
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 62 279 47 150

Soome 711 2 030

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 157 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 63 147 49 180

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Türgi 0 3 012

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 3 012

Kokku müügitulu 63 147 52 192

Müügitulu tegevusalade lõikes   

G45201 - Mootorsõidukite hooldus ja remont 6 021 12 300

G45321 - Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 57 126 39 892

Kokku müügitulu 63 147 52 192

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2021 2020

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 2 217

Muud 2 2

Kokku muud äritulud 2 2 219

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal 83 10

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 41 731 27 910

Müügi eesmärgil ostetud teenused 3 325 7 425

Transpordikulud 37 28

Logistikakulud 353 473

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 45 529 35 846
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Energia 827 580

Elektrienergia 827 580

Mitmesugused bürookulud 3 062 4 745

Koolituskulud 0 32

Muud 3 142 1 746

Kokku mitmesugused tegevuskulud 7 031 7 103

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 6 187 10 733

Sotsiaalmaksud 2 091 3 614

Kokku tööjõukulud 8 278 14 347

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 15 Muud ärikulud
(eurodes)

 2021 2020

Trahvid, viivised ja hüvitised 16 1

Muud 6 0

Kokku muud ärikulud 22 1

Lisa 16 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2021 2020

Maksustatav

summa

Tulumaks Edasilükatud

tulumaks

Maksustatav

summa

Edasilükatud

tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 54 350 13 587 54 350 13 587

Eesti 54 350 54 350 13 587

Tulumaks aruandeaasta kasumilt 2 209 552 552   

Kokku 56 559 552 14 139 54 350 13 587
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Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 100 950

Kokku laenukohustised 1 100 950

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud 31.12.2020

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

950 950

Kokku laenukohustised 950 950

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud 31.12.2021 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

950 150 1 150 0

Kokku laenukohustised 950 150 1 150 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 6 190 7 240



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.02.2023

OSAÜHING KONMARAUTO (registrikood: 10428561) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS KONSA Juhatuse liige 04.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 54 350

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 209

Kokku 56 559

2021.aasta kasumit otsustati mitte jaotada.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorsõidukite osade ja lisaseadmete jaemüük 45321 57126 90.47% Jah

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 6021 9.53% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Margus Konsa 36807080254
1278 EUR

(Lihtomand)

Anne Aviksoo 46405260226
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5047047

E-posti aadress info@autolux.ee

Veebilehe aadress www.autostuudio.ee


